
 

  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

Výzva více zájemcům  k podání nabídky pro zakázku malého rozsahu realizovanou 
v souladu se zákonem 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů a dle zásad vztahů orgánů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových 
organizací 

    
Název akce: 
 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno 

„Studovna a knihovna“ 

  
Zadavatel:  Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno 
          se sídlem: Purkyňova 97, 612 00  Brno 
          Osoba oprávněná k jednání: Ing. Antonín Doušek, Ph.D. 

         IČ  15530213 
          DIČ CZ15530213 
 
Nabídka musí obsahovat: 

- nabídkovou cenu 
- položkový rozpočet vzniklý na základě ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr - na základě zpracované zadávací dokumentace.  
- finanční garance 
- kvalifikační předpoklady 
- návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou. 

 
Podmínky zakázky: 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

Realizace stavební akce - Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií 
Brno „Studovna a knihovna“, která je specifikována položkovým rozpočtem a projektovou 
dokumentací s výkresovou částí. Kompletní dokumentace je přístupná na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_164.html a na webových stránkách školy 
http://www.purkynka.cz 
 

2. Předpokládaná hodnota zakázky 1 453 803,- Kč bez DPH 
 

       
3. Termín a místo plnění 

Zahájení:     07.06.2013 
Dokončení:     25.06.2013 ve 12:00 
Místo plnění: k.ú. 611484 Královo Pole 
Pozemek  p.č.  4708/11 v katastrálním území Královo Pole, zapsaný na    LV č.3814 
 
 

4. Prokázání kvalifikačních předpokladů 
Uchazeč v nabídce prokáže: 
1) základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zák. 137/2006  



  

2) profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 zák. 137/2006, a to: 
- oprávněním k podnikání ( živnost. listy)  
- výpisem z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů, je-li v něm zapsán, či  
  výpisem z jiné evidence, pokud je v ní zapsán  
 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
uchazeč zpracuje nabídkovou cenu formou položkového rozpočtu oceněním soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě dokumentace pro provádění stavby.  
Přitom: 

- cenová nabídka bude obsahovat prohlášení, že nabídnutá cena obsahuje veškeré náklady 
uchazeče nezbytné k úplnému dokončení díla v závislosti na době plnění veřejné 
zakázky vč. veškerých rizik a vlivů během díla a je cenou nejvýše přípustnou 

- cenová nabídka bude opatřena razítkem uchazeče a podpisem statutárního zástupce 
uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

- celková nabídková cena bude uvedena ve složení – bez DPH, DPH a cena včetně DPH 
 

6. Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou specifikovány návrhem smlouvy o dílo, která je přílohou č. 1 
zadávací dokumentace.  

  
7. Zajištění závazků zhotovitele z odpovědnosti za vady a pojistné krytí rizik 

V nabídce uchazeč uvede a doloží podrobnosti o způsobu a výši pojištění pro případ 
odpovědnosti za škody.  

 
8. Způsob hodnocení nabídek 

Kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena. 
Podání nabídky více osobami se nepřipouští! Dodavatel může podat jen jednu nabídku.  
 

9. Lhůta a místo pro podání nabídky 
Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele.  
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 25.06.2013 ve 12:00 hod.  
Při osobním předání je nutno nabídku odevzdat v sídle zadavatele. Při zaslání poštou je nezbytné, 
aby ve lhůtě stanovené pro podání nabídek byla nabídka doručena zadavateli, nestačí podání 
k poštovní přepravě. 
Nabídku je možné předat v době v pracovní dny od 9:00 do 14:00 hod., s výjimkou posledního dne 
lhůty, kdy je nutné nabídku doručit do 12:00 hod. 
Nabídka uchazeče bude podána v českém jazyce. Nabídka uchazeče musí být podána v jednom 
svazku, vždy písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem zakázky, na které musí být 
uvedena adresa uchazeče, z důvodu vyrozumění uchazeče v případě podle § 71 odst. 7. 
 
Obálka bude označena nápisem: 
 

NEOTVÍRAT – VÝB ĚROVÉ ŘÍZENÍ 
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno   

„Studovna a knihovna“ 
 

Adresa zadavatele:  
Střední průmyslová škola elektrotechnická a informačních technologií Brno 
sekretariát ředitele 
Purkyňova 97 
612 00  Brno  



  

 
 

10. Vyhrazujeme si právo žádnou z nabídek nevybrat a výzvu zrušit. Dále si vyhrazujeme právo 
neuzavřít s žádným z vybraných uchazečů smlouvu a možnost odmítnout všechny nabídky. 
Nabídky se uchazečům nevrací. 

 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Richard Němec richard.nemec@sspbrno.cz 
 
MT 733 512 938 
 
 
 
 
 
V Brně dne:   07.06. 2013    
 
        Ing. Antonín Doušek, Ph.D., v.r. 
         ředitel školy 
 
 
 
 


